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매양중학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-02-28 예산액 1,542,927,000

제1조 

2018학년도 매양중학교 세입세출예산 총액은 세입, 세출 각각 1,542,927,000원으로 하며, 세입,세출명세는 "세

입,세출예산서"와 같다.

제2조

회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선택적 

교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산

에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금 및 보조금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못 할 경우 학

교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조

 1. 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는

 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   가. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

   나. 학교회계직원의 인건비

   다. 각종 공과금

 2. 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2019-04-011



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 매양중학교 (단위 : 천원)

추경5회 1,542,927 1,445,150 97,777 6.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 26,981 1.7

학생복지/교육격차 해소 89,100 717,681 46.5

기본적 교육활동 0 126,772 8.2

선택적 교육활동 0 53,815 3.4

교육활동 지원 0 278,134 18.0

학교 일반운영 8,677 339,544 22.0

이전수입 지방자치단체이전수입 22,275 243,987 15.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 75,502 1,148,125 74.4

이전수입 기타이전수입 0 200 0.0

자체수입 학부모부담수입 0 136,753 8.8

자체수입 행정활동수입 0 7,248 0.4

기타수입 전년도이월금 0 6,614 0.4
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,392,3121,294,535 97,777

1.지방자치단체이전수입 243,987 221,712 22,275

1.비법정이전수입 243,987 221,712 22,275

1.기초지방자치단체전입금 243,987 221,712 22,275

1.급식비보조금 193,737 193,737 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
27,975 27,975 0

3.기타지방자치단체보

조금
22,275 0 22,275

(성립전)신입생교복지원 : 297,000원×300명

×0.25=
22,275,000

2.교육비특별회계이전수입 1,148,1251,072,623 75,502

1.교육비특별회계전입금수입 1,148,1251,072,623 75,502

1.학교회계전입금 1,148,1251,072,623 75,502

1.학교운영비전입금 514,721 514,721 0

2.목적사업비전입금 633,404 557,902 75,502
(성립전)2월 교육공무직원 처우개선비 : 

8,677,000원 × 1교 =
8,677,000

(성립전)신입생교복지원금 : 66,825,000원 × 1

교 =
66,825,000

3.기타이전수입 200 200 0

1.학교회계간이전수입 200 200 0

1.다른학교회계전입금 200 200 0

1.다른학교회계전입금 200 200 0

2.자체수입 144,001 144,001 0

1.학부모부담수입 136,753 136,753 0

1.수익자부담수입 136,753 136,753 0

1.급식비 53,825 53,825 0

1.급식비 33,299 33,299 0

2.우유급식비 20,526 20,526 0

2.방과후학교활동비 41,212 41,212 0

1.방과후학교활동비 41,212 41,212 0

3.현장체험학습비 31,678 31,678 0

1.현장체험학습비 31,678 31,678 0

4.졸업앨범비 5,249 5,249 0
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.졸업앨범비 5,249 5,249 0

5.교복구입비 4,789 4,789 0

1.교복구입비 4,789 4,789 0

2.행정활동수입 7,248 7,248 0

1.사용료및수수료 5,050 5,050 0

1.사용료및수수료 5,050 5,050 0

1.사용료 5,050 5,050 0

2.기타행정활동수입 2,198 2,198 0

1.이자수입 269 269 0

1.이자수입 269 269 0

2.기타행정활동수입 1,929 1,929 0

1.기타행정활동수입 1,929 1,929 0

3.기타수입 6,614 6,614 0

1.전년도이월금 6,614 6,614 0

1.순세계잉여금 6,614 6,614 0

1.순세계잉여금 6,614 6,614 0

1.순세계잉여금 6,614 6,614 0

세입합계 1,542,9271,445,150 97,777
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 26,981 26,981 0

1.기타 교직원보수 25,911 25,911 0

1.학교운영지원수당 25,911 25,911 0

1.교육공무직원관리수당 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0  

2.교원연구비 25,551 25,551 0

1.학교운영지원수당 25,551 25,551 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 1,070 1,070 0

1.교직원연수 1,070 1,070 0

1.교원연수비(직무) 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.지방공무원연수비(직무) 470 470 0

1.일반수용비 470 470 0  

3.교육공무직원연수비(직무) 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.학생복지/교육격차 해소 717,681 628,581 89,100

1.급식 관리 552,964 552,964 0

1.학교급식운영 552,964 552,964 0

1.조리사인건비(총액교부) 25,851 25,851 0

1.무기계약직원인건비 23,507 23,507 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,344 2,344 0  

2.우유급식(수익자) 20,526 20,526 0

1.우유대금 20,526 20,526 0  

3.교직원급식비(수익자) 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

4.급식용식재료비 336,798 336,798 0

1.급식용식재료비 336,798 336,798 0  

5.급식일반운영 43,187 43,187 0
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 19,339 19,339 0  

2.전기요금 6,900 6,900 0  

3.상하수도료 6,703 6,703 0  

4.연료비 10,005 10,005 0  

5.기타공공요금 240 240 0  

6.조리실무사인건비 126,602 126,602 0

1.무기계약직원인건비 112,805 112,805 0  

2.기간제직원인건비 2,501 2,501 0  

3.무기계약직원법정부

담금
11,296 11,296 0  

2.보건 관리 30,926 30,926 0

1.학생및교직원보건안전관리 17,593 17,593 0

1.학교안전공제회비 4,252 4,252 0

1.학생복지비 4,252 4,252 0  

2.학생건강검사 7,083 7,083 0

1.학생복지비 7,083 7,083 0  

3.보건실운영 4,330 4,330 0

1.일반수용비 608 608 0  

2.학생복지비 3,722 3,722 0  

4.보건교육 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

5.심폐소생술교육 400 400 0

1.운영수당 400 400 0  

6.의료인보수교육 58 58 0

1.일반수용비 58 58 0  

7.감염병예방물품구입 1,470 1,470 0

1.일반수용비 1,470 1,470 0  

8.응급환자후송비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.학교환경위생관리 13,333 13,333 0

1.먹는물관리 11,483 11,483 0

1.일반수용비 11,483 11,483 0  

2.방역관리 1,250 1,250 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0  

3.공기질측정 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

3.교육격차 해소 34,553 34,553 0

1.방과후학교활동비지원 34,553 34,553 0

1.방과후학교활동비(목적) 8,518 8,518 0

1.운영수당 8,518 8,518 0  

2.방과후학교활동비(시보조금) 17,975 17,975 0

1.운영수당 17,975 17,975 0  

3.방과후학교자유수강권(목적) 360 360 0

1.운영수당 360 360 0  

4.방과후학교활동비(자체) 7,700 7,700 0

1.운영수당 7,700 7,700 0  

4.학생복지 99,238 10,138 89,100

1.학생장학금운영 100 100 0

1.특별장학금(도비) 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0  

2.학생복지운영 99,138 10,038 89,100

1.교복구입 93,889 4,789 89,100

1.학생복지비 4,789 4,789 0  

2.학생지원금 89,100 0 89,100
(성립전)신입생교복지원  297,000원×300

명=
89,100,000

2.졸업앨범제작 5,249 5,249 0

1.교육운영비 5,249 5,249 0  

3.기본적 교육활동 126,772 126,772 0
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2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교과 활동 32,352 32,352 0

1.교과활동지원 200 200 0

1.보결수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.국어교과활동 0 0 0

1.교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.사회교과활동 385 385 0

1.사회교과운영 114 114 0

1.교육운영비 114 114 0  

2.역사교과운영 271 271 0

1.교육운영비 271 271 0  

4.수학교과활동 284 284 0

1.교과운영 284 284 0

1.교육운영비 284 284 0  

5.과학교과활동 5,699 5,699 0

1.교과운영 5,546 5,546 0

1.교육운영비 5,546 5,546 0  

2.과학활동 53 53 0

1.교육운영비 53 53 0  

3.학생탐구능력제고(목적) 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

6.체육교과활동 2,177 2,177 0

1.교과운영 2,177 2,177 0

1.교육운영비 2,177 2,177 0  

7.예술교과활동 3,830 3,830 0

1.미술교과운영 1,508 1,508 0

1.교육운영비 1,508 1,508 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.음악교과운영 2,322 2,322 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0  

2.비품구입비 932 932 0  

8.외국어교과활동 176 176 0

1.영어교과운영 176 176 0

1.교육운영비 176 176 0  

9.선택교과활동 7,433 7,433 0

1.기술가정교과운영 7,433 7,433 0

1.교육운영비 7,433 7,433 0  

10.특수교육교과활동 12,168 12,168 0

1.특수학급운영비(총액교부) 1,708 1,708 0

1.교육운영비 699 699 0  

2.학습준비물 1,009 1,009 0  

3.도서구입비 0 0 0  

2.특수학급운영비(급당경비) 1,708 1,708 0

1.일반수용비 1,508 1,508 0  

2.기타공공요금 200 200 0  

3.특수교육방과후활동비 5,680 5,680 0

1.교육운영비 5,680 5,680 0  

4.원거리통학비지원 3,072 3,072 0

1.교육운영비 3,072 3,072 0  

2.창의적 체험활동 51,413 51,413 0

1.자율활동 4,908 4,908 0

1.교내환경정리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학생주도프로젝트운영(총액교부) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.학급운영 1,908 1,908 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,908 1,908 0  

4.학년협의회 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.현장체험학습활동 31,678 31,678 0

1.현장체험학습비 31,678 31,678 0

1.교육운영비 31,678 31,678 0  

3.동아리활동 11,386 11,386 0

1.동아리활동(수익자) 4,941 4,941 0

1.운영수당 1,680 1,680 0  

2.교육운영비 3,261 3,261 0  

2.스포츠클럽운영(목적) 5,945 5,945 0

1.기간제직원인건비 4,050 4,050 0  

2.교육운영비 1,895 1,895 0  

3.스포츠클럽시설사용료(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.진로활동 3,441 3,441 0

1.진로교육운영 3,441 3,441 0

1.교육운영비 3,441 3,441 0  

3.자유학기 활동 43,007 43,007 0

1.자유학기제활동 43,007 43,007 0

1.기본교과운영 1,332 1,332 0

1.교육운영비 1,332 1,332 0  

2.자유학기연수 900 900 0

1.운영수당 900 900 0  

3.진로탐색활동 8,909 8,909 0

1.운영수당 6,499 6,499 0  

2.교육운영비 2,410 2,410 0  

4.주제선택활동 4,983 4,983 0
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예산액
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1.교육운영비 4,983 4,983 0  

5.예술체육활동 22,999 22,999 0

1.운영수당 14,922 14,922 0  

2.교육운영비 4,573 4,573 0  

3.비품구입비 3,504 3,504 0  

6.기초학력신장 590 590 0

1.교육운영비 590 590 0  

7.학생학부모활동지원 1,776 1,776 0

1.일반수용비 397 397 0  

2.교육운영비 1,379 1,379 0  

8.교사협의회 1,518 1,518 0

1.목적사업업무추진비 1,518 1,518 0  

4.선택적 교육활동 53,815 53,815 0

1.방과후학교 운영 36,271 36,271 0

1.방과후학교운영 36,271 36,271 0

1.방과후학교운영(수익자) 30,236 30,236 0

1.교육운영비 30,236 30,236 0  

2.오케스트라방과후학교(수익자) 6,035 6,035 0

1.운영수당 5,437 5,437 0  

2.교육운영비 598 598 0  

2.독서활동 14,544 14,544 0

1.독서활동운영 14,544 14,544 0

1.도서실 도서구입 14,544 14,544 0

1.일반수용비 744 744 0  

2.도서구입비 13,800 13,800 0  

3.교기육성 3,000 3,000 0

1.교기운영 3,000 3,000 0

1.오케스트라반운영 3,000 3,000 0

7 발행일 : 2019-04-01



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.교육활동 지원 278,134 278,134 0

1.교무업무 운영 63,091 63,091 0

1.교무학사운영 63,091 63,091 0

1.교무행정실무사인건비 56,590 56,590 0

1.무기계약직원인건비 50,590 50,590 0  

2.무기계약직원법정부

담금
6,000 6,000 0  

2.신입생인적성검사 1,380 1,380 0

1.교육운영비 1,380 1,380 0  

3.학사운영 4,421 4,421 0

1.일반수용비 4,421 4,421 0  

4.기타교육운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.교생실습활동비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.생활지도운영 16,371 16,371 0

1.학생생활상담지도 14,500 14,500 0

1.어깨동무학교지원(목적) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.학업중단숙려제(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학생상담활동지원(신규wee클래스 구축-목적 )10,000 10,000 0

1.일반수용비 3,849 3,849 0  

2.비품구입비 6,151 6,151 0  

2.학교폭력예방 1,871 1,871 0

1.학교폭력대책자치위원회운영 1,871 1,871 0

1.일반수용비 958 958 0  

2.운영수당 913 913 0  
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3.연구학교 운영 50,978 50,978 0

1.연구학교운영 50,978 50,978 0

1.혁신학교운영(목적) 48,778 48,778 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 3,235 3,235 0  

3.교육운영비 26,669 26,669 0  

4.목적사업업무추진비 4,455 4,455 0  

5.비품구입비 14,219 14,219 0  

2.연계형혁신학교운영(목적) 2,200 2,200 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.운영수당 100 100 0  

3.교육운영비 1,651 1,651 0  

4.목적사업업무추진비 149 149 0  

4.학습지원실 운영 10,420 10,420 0

1.방송실운영 300 300 0

1.방송실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.정보화실운영 10,120 10,120 0

1.정보화실운영 5,620 5,620 0

1.일반수용비 5,620 5,620 0  

2.교원용프린터지원(목적) 1,500 1,500 0

1.비품구입비 1,500 1,500 0  

3.피지컬컴퓨팅 교구구입(목적) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.교육여건 개선 137,274 137,274 0

1.교육환경개선 137,274 137,274 0

1.내부비품비 127,274 127,274 0

1.비품구입비 127,274 127,274 0  
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2.오포읍육영사업(시보조금) 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0  

6.학교 일반운영 339,544 330,867 8,677

1.학교기관 운영 170,243 161,566 8,677

1.부서기본운영 49,221 49,221 0

1.교장직책급업무추진비 3,324 3,324 0

1.직책급업무추진비 3,324 3,324 0  

2.행정실운영 28,920 28,920 0

1.일반수용비 12,195 12,195 0  

2.운영수당 915 915 0  

3.기타공공요금 550 550 0  

4.여비 15,020 15,020 0  

5.교직원복지비 240 240 0  

3.교무실운영 7,020 7,020 0

1.일반수용비 6,458 6,458 0  

2.교직원복지비 562 562 0  

4.교장실운영 9,957 9,957 0

1.일반업무추진비 9,957 9,957 0  

5.학년실운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.행정지원인력운용 121,022 112,345 8,677

1.행정실무사인건비 32,164 32,164 0

1.무기계약직원인건비 29,150 29,150 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,014 3,014 0  

2.교육공무직원처우개선비(목적) 88,858 80,181 8,677

1.무기계약직원인건비 88,858 80,181 8,677(성립전)근속수당  4,240,000원×1회= 4,240,000

(성립전)교통보조비  540,000원×1회= 540,000

(성립전)급식비  1,170,000원×1회= 1,170,000
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(성립전)가족수당  440,000원×1회= 440,000

(성립전)자녀학비수당  936,600원×1회= 937,000

(성립전)정기상여금  1,350,000원×1회= 1,350,000

2.시설 장비 유지 165,298 165,298 0

1.학교시설장비유지 165,298 165,298 0

1.공공요금및제세공과금 64,104 64,104 0

1.전기요금 23,644 23,644 0  

2.상하수도료 14,500 14,500 0  

3.연료비 14,500 14,500 0  

4.기타공공요금 11,460 11,460 0  

2.시설관리용역 60,073 60,073 0

1.일반수용비 60,073 60,073 0  

3.시설관리일반 18,937 18,937 0

1.일반수용비 18,937 18,937 0  

4.사무용기기관리 22,184 22,184 0

1.일반수용비 22,184 22,184 0  

3.학교운영 협력 4,003 4,003 0

1.학교운영위원회운영 503 503 0

1.학교운영위원회운영 503 503 0

1.일반업무추진비 503 503 0  

2.학부모협력 3,500 3,500 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학부모교육프로그램지원(목적) 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

세출합계 1,542,9271,445,150 97,777
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